PRESUPUESTO DE INGRESOS

A 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

(Unidad 01, 02 y 03)

NOMBRE APROPIACION RECAUDOS % EJECUCION
TOTAL INGRESOS 135.712.838.449| 120.552.358.203 88,83%
RECURSOS PROPIOS 42.274.528.403 39.304.910.430 92,98%
RENTAS PROPIAS 36.116.166.815 33.202.514.595 91,93%
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 9.494.122.000 9.117.964.441 96,04%
OPERACIONES COMERCIALES 13.364.052.130 12.275.093.765 91,85%
APORTES PATRONALES 44.535.000 40.421.300 90,76%
APORTES DE LOS AFILIADOS 2.978.111.000 2.532.535.862 85,04%
OTROS INGRESOS 10.235.346.685 9.236.499.227 90,24%
RECURSO DE CAPITAL 6.158.361.588 6.102.395.835 99,09%
APORTES A LA NACION 93.438.310.046 81.247.447.773 86,95%
FUNCIONAMIENTO 73.226.148.893 63.571.929.881 86,82%
CONCURRENCIA PENSIONES 15.650.372.055 13.563.655.781 86,67%
INVERSION 4.561.789.098 4.111.862.111 90,14%

PRESUPUESTO DE GASTOS
A 30 DE NOVIEMBRE DE 2011

(Unidad 01, 02 y 03)

NOMBRE

APROPIACION

CERTIFICADOS

% EJECUCION

TOTAL GASTOS

135.712.838.449

123.285.601.451

90,84%

FUNCIONAMIENTO

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS GENERALES
TRANSFERENCIAS
OPERACIONES COMERCIALES
SERVICIO DE LA DEUDA
INVERSION

PROYECTOS INVERSION

121.229.211.005
70.221.412.335
17.319.056.459
20.980.466.081
12.708.276.130
0
14.483.627.444
14.483.627.444

111.243.096.444
65.288.258.955
14.774.540.927
19.433.945.678
11.746.350.884
0
12.042.505.007
12.042.505.007

91,76%
92,97%
85,31%
92,63%
92,43%

0,00%
83,15%
83,15%




